Museumsbistro Rollerhof
(bis 14:30 Uhr)

VORSPEISE

Bunter Blattsalat an Hausdressing
Tagessuppe

VEGETARISCH

Bistrosalat mit Chévre chaud, Honig und Thymian

Quiche mit Gemiise und bunter Blattsalat

Walliser Rosti mit Tomaten und Raclettekase iiberbacken, Salat
mit Spiegelei

mit Speck

RoOsti mit zwei Spiegeleiern und Salat

FLEISCH
Rosti mit Speck, Zwei Spiegeleier und Salat

Quiche mit Speck und bunter Blattsalat
Olma-Bratwurst (CH), Pommes frites oder Rosti

Hausgemachte Kalbshacktitschli (CH) mit Rosmarinjus,
Pommes frites und Ofengemdiise

Geschnetzelte Kalbsleber (CH)
in Butter oder Madére Sauce und Rosti

Sattlers-Entrecote
Entrecote (UY) an hausgemachter Sauce Café de Paris,
Pommes Frites oder Pommes Allumettes

6.00 / 12.00
6.00 / 12.00

19.00
24.00
25.00

+2.00

+3.00

22.00

24.00
24.00

23.00

27.00

34.00

39.00

FISCH

Egli-Knusperli, Salat oder Pommes frites, Tartarsauce 24.00

Swiss Alpine Lachs Teriyaki:
Basmati Reis, Ofengemiise 32.00
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Bunter Blattsalat oder Tagessuppe

*¥X

Alpstein Pouletschenkel (ohne Knochen) ,,Asia Style“
Basmati Reis
Pak Choi
28.00

oder

Frische Cavaillon Spargel (F)
Neue Bratkartoffeln
Sauce Hollandaise
26.00
Rohschinken + CHF 6.00

Uber Zutaten in unseren Gerichten, die Allergien oder Unvertrdglichkeiten
auslésen kénnen, informieren Sie unsere Mitarbeitenden auf Anfrage gerne.



